Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Уразовская средняя общеобразовательная школа №2»

ВЫПИСКА  ИЗ ПРОТОКОЛА

30.12.2010г                                                                                                           №4

Заседания Управляющего совета

Присутствовали: 17 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
3.  Распределение  стимулирующей части ФОТ работникам школы.

3. Распределение  стимулирующей части ФОТ педагогических работников и обслуживающего персонала.

          СЛУШАЛИ:

       По данному вопросу слушали председателя комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ Стешину О.И., которая  представила аналитическую информацию о показателях деятельности работников, являющихся основанием для их премирования. Выплаты осуществляются помесячно в виде премий в соответствии с установленными баллами, согласно критериям оценки результативности профессиональной деятельности работников школы.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Установить следующие гарантированные выплаты за звание «Почетный работник основного общего образования» в размере 500 рублей:

1. Бузунова Н.Н.

2. Кравченко В.А.

2. Установить следующую стимулирующую часть для классных руководителей  с 1 января 2011 года:

	№ п/п

	Ф.И.О. классного руководителя
	Классное руководство
	%

	1.
	Кравченко Валентина Анатольевна
	1 «А»
	75

	2.
	Росткова Людмила Ивановна
	1 «Б»
	75

	3.
	Хавелова Наталья Алексеевна
	2 «А»
	75

	4.
	Юрьева Нина Васильевна
	2 «Б»
	50

	5.
	Черноусова Татьяна Михайловна
	3 «А»
	50

	6.
	Усатенко Лариса Валентиновна
	3 «Б»
	75

	7.
	Ананьева Елена Сергеевна
	4
	50

	8.
	Рубежанская Юлия Владимировна
	5 «А»
	50

	9.
	Бойко Ирина Александровна
	5 «Б»
	50

	10.
	Беличенко Татьяна Викторовна
	6 «А»
	25

	11.
	Маркова Елена Николаевна
	6 «Б»
	25

	12.
	Стуканева Валентина Павловна
	7 «А»
	50

	13.
	Соболева Наталья Николаевна
	7 «Б»
	50

	14.
	Локтионова Нина Александровна
	8
	75

	15.
	Сидоренко Наталья Николаевна
	9 «А»
	50

	16.
	Головина Галина Владимировна
	9 «Б»
	50

	17.
	Козлова Елена Ивановна
	10 «А»
	75

	18.
	Хаустов Сергей Иванович
	10 «Б»
	25

	19.
	Шевченко Ольга Анатольевна
	11
	50

3. Установить следующее количество баллов для распределения стимулирующей части  с 1 января  2011 года:

	№ п/п
	Ф.И.О.

работника
	Должность
	Общая сумма  баллов

	1
	Маркова Е.Н.
	Учитель
	28

	2
	Головина Г. В.
	Зам. директора по НМР
	14

	Учитель
	24

	3
	Стуканева В.П.
	Учитель
	28

	4
	Лагодич М.В.
	Учитель
	18

	5
	Бачкова С. В.
	Зам. директора по УВР
	18

	Учитель
	16

	6
	Рубежанская Ю.В.
	Учитель
	19

	7
	  Косов А.В.
	Учитель
	10

	8
	Локтионова Н.А.
	Учитель
	39

	9
	Бузунова Н.Н.
	Учитель
	23

	10
	Стешина О.И

	Зам. директора по ВР
	17

	Учитель
	14

	11
	Бойко И.А.
	Учитель
	15

	12
	Козлова Е.И.
	Учитель
	38

	13
	Юзва Н.М.
	Учитель
	17

	14
	Шевченко О.А.
	Учитель
	36

	15
	Беличенко Т. В.
	Учитель
	25

	16
	Бабкова И.М.

	Учитель
	17

	Секретарь
	10

	17
	Сидоренко Н. Н.
	Учитель
	31

	18
	Салова И.И.
	Учитель
	6

	19
	Михайлов В.Н.
	Учитель
	18

	20
	Хаустов С.И.
	Учитель
	14

	21
	Чеботарев С. А.
	Учитель
	12

	22
	Соболева Н.Н.
	Учитель
	20

	23
	Сурина С.А.
	Учитель
	12

	24
	Кравченко В.А.
	Учитель
	23

	25
	Росткова Л.И.
	Учитель
	23

	26
	Хавелова Н. А.
	Учитель
	20

	27
	Юрьева Н.В.
	Учитель
	17

	28
	Черноусова Т.М.
	Учитель
	20

	29
	Усатенко Л.В.
	Учитель
	24

	30
	Ананьева Е.С.
	Учитель
	16

	31
	Слесаренко Н.Ф.
	Воспитатель
	21

	32
	Веретельникова Н.А.
	Воспитатель
	18

	33
	Чернышева Е.С.
	Социальный педагог
	15

	34
	Сокоренко М.Н.
	Старшая вожатая
	10

	35
	Шаповалов В.А.
	Зам. директора по АХЧ
	20

	Слесарь-сантехник
	3

	36
	Белецкий А.А.
	Рабочий по обслуживанию зданий
	15

	37
	Лазебный Ю. Н.
	Водитель
	13

	38
	Кретова Т. А.
	Зав. библиотекой
	6

	39
	  Мирошниченко Н. В.
	Уборщик служебных помещений
	8

	40
	Сковронская Н.В.
	Уборщик служебных помещений
	4

	41
	Король К.И.
	Уборщик служебных помещений
	4

	42
	Слобода Н Л.
	Уборщик служебных помещений
	9

	43
	Ляхова З.Е.
	Уборщик служебных помещений
	9

	44
	Евстюхина Н.В.
	Уборщик служебных помещений
	11

	45
	Локтионова Л.Ю.
	Уборщик служебных помещений
	8

	47
	Татаринова В. Н.
	Гардеробщица
	7

	48
	Кравченко В. Н.
	Дворник
	11

	49
	Конотопов И. С.
	Сторож
	8

	50
	Дубинина В. Д.
	Сторож
	8

Председатель:

Киськина М.Г.

Секретарь:

Юрьева Н.В.